
سرپرسـت سازمـان مرکـزی تعـاون
روسـتایی ایـران خـبر داد: خریـد
بیــش از دو میلیــون تــن گنــدم
تضمینـی تـا کنـون توسـط شبکـه
تعاونیهـای روسـتایی و کشـاورزی

ایران

تاکنون خرید بیش از دو میلیون تن گندم تضمینی – مباشرتی توسط
شبکه تعاونیهای روستایی و کشاورزی ایران خریداری شد.

به گزارش صنعت غذا و کشاورزی، به نقل از سازمان مرکزی تعاون
روستایی؛ سرپرست سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران با اشاره به
خرید تضمینی – مباشرتی گندم در سال ۱۳۹۹ توسط شبکه تعاونیهای
روستایی و کشاورزی کشور گفت: میزان کل خرید تضمینی – مباشرتی
گندم توسط شبکه تعاونیهای روستایی و کشاورزی ایران به مقدار ۲
میلیون ۱۲۸ هزارو ۴۲۹ تن است که درمقایسه با میزان مشابه درسال

گذشته ۱۲ درصد رشد داشته است.

وی ادامه داد: میزان گندم خریداری شده توسط سازمان مرکزی تعاون
روستایی ایران و شبکه تحت پوشش سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران
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در دوره مشابه سال قبل مقدار ۱میلیون و ۹۰۷هزارو۳۲۶ تن بوده است.

مهندس غنی زاده در پایان اظهار کرد: تاکنون بیشترین میزان خرید
تضمینی – مباشرتی گندم درکل کشور (مقایسه ای استانی) توسط شبکه
تعاونیهای روستایی وکشاورزی ایران با خرید میزان ۷۹۹ هزارو ۸۸۳
تن معادل ۳۸ درصد کل خرید گندم کشور در استان خوزستان و کمترین
میزان خرید گندم به مقدار ۸۰۲ تن دراستان گیلان ۳ درصد صورت گرفته

است .

سرویس خبری: کشاورزی

مـدیرعامل سازمـان مرکـزی تعـاون
روسـتایی ایـران در همـایش روز
جهانی تعاون اعلام کرد: سازمان
مرکزی تعاون روستایی پیشرو در
آموزش کشاورزان برای مقابله با

تغییرات اقلیمی
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صبح روز یکشنبه پانزدهم تیرماه ۹۹مراسم گرامیداشت روز جهانی
تعاون با رعایت پروتکل های بهداشتی در محل اتاق تعاون ایران

برگزار شد.

به گزارش صنعت غذا و کشاورزی، به نقل از پات، در جریان این مراسم
مهندس غنی زاده معاون وزیر جهاد کشاورزی و سرپرست سازمان مرکزی
تعاون روستایی پس از تبریک این روز به جایگاه ویژه تعاون در
فرهنگ مذهبی و ملی ایرانیان اشاره کرد و گفت: اگر به تاریخ و
تمدن کهن ایران نظری داشته باشیم می بینیم که بحث تعاون و مشارکت
مردمی در مسائل اقتصادی سیاسی و تعاملات اجتماعی از دیرباز تاکنون
نقش بارز و تاثیر گذاری داشته است.از سوی دیگر اگر آموزه های
دینی خود را نیز بررسی کنیم متوجه جایگاه ویژه تعاون در تعالیم

قرانی و سخنان یشوایان مذهبی خواهیم شد.

غنی زاده در ادامه افزود: یکی از مباحث اصلی تعاون که فرهنگ
مذهبی و ملی ما هم بر آن تاکید خاصی دارد بحث حراست و پاسداری از
محیط زیست است .بر طبق آموزه های دین اسلام و فرهنگ ایرانی تهاجم
و تخریب طبیعت امری به شدت ناپسند و مذموم است چنانچه قطع درختان
و آلوده کردن آب چه در ایران باستان و چه در ایران اسلامی گناهی
بزرگ محسوب می شود و حتی در فرامین امیرالمومنین به سپاهیانش
سفارش شده که در حین طی مسیر و حرکت به سوی میدان نبرد و یا محلی
که قصد نگهبانی و حراست از آن را دارید به هیچ عنوان به طبیعت
پیرامون تان و زراعت و فلاحت مردم آسیبی نرسانید.بنابراین می
بینیم که در زمینه حفاظت از محیط زیست ما فرهنگی غنی برخاسته از

اعتقادات و سنت نیاکانمان داریم.
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معاون وزیر جهاد کشاورزی در ادامه اشاره کرد: در حوزه کاری مان
,ما به عنوان سیاست گزار و مجری بحث تعاون در حوزه مسائل
روستائیان و کشاورزان , نگاهی ارزش محور داریم و در آن واحد
تمامی مسائل فرهنگی اجتماعی و زیست محیطی را در اتخاذ و اجرای

سیاست ها و برنامه هایمان لحاظ می کنیم.

غنیزاده همچنین با بیان اینکه دو کشت و صنعت جیرفت و دزفول در
اختیار شرکتهای تعاونی کشاورزی قرار دارد،گفت: در شرکتهای تعاونی
به دو شکل تامین نیازها و سلامت محصولات تولیدی و عدم استفاده از

کود سم شیمیایی توجه میشود.

معاون وزیر جهاد کشاورزی گفت: در فرهنگ تعاونی به انسانها به دید
یک کالا نگاه نمیشود بلکه به شخصیت انسان و طبیعت نگاه مقدس دارد

و کار تعاونیها همراه با حفظ محیط زیست و سلامت تولید است.

وی گفت: در تعاونیهای تولید زنان سعی میشود برای تولید محصولات از
کالاهایی استفاده شود که با طبیعت موافقت داشته باشد. به عنوان
مثال از رنگی در صنایع دستی استفاده میشود که طبیعی بوده و هیچ

زیانی برای طبیعت ندارد و آلودگی ایجاد نمیکند.

مهندس غنی زاده در پایان خاطر نشان کرد: در بحث آموزش روستائیان
و کشاورزان سازمان مرکزی تعاون روستایی همواره پیشرو و پرچمدار
بوده و بنا داریم در سال مقابله با تغییرات اقلیمی و آب و هوایی
برنامه های آموزشی ویژه ای برای روستائیان و کشاورزان تدارک
ببینیم .ضمن این که این سازمان آمادگی دارد در یک تفاهم مشترک با
دستگاه های دیگر در راستای اقدامات زیست محیطی همکاری لازم را به

عمل آورد.

سرویس خبری: کشاورزی

سود ۱۰ میلیون تومانی که دلالان
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از هر کیلو زعفران به جیب می
زنند

مدیرعامل سازمان تعاون روستایی ایران گفت: دلالان هرکیلوگرم زعفران
را ۷ تا ۸ میلیون تومان از کشاورزان خریداری میکنند و در بسته
بندیهای کوچک چند گرمی معادل ۱۸ و نیم میلیون تومان به مردم می

فروشند.

علیرضا غنیزاده مدیرعامل سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران در
گفتگو با خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم اظهار کرد: قیمت واقعی 
هر کیلوگرم زعفران ۱۶ میلیون تومان است اما باید در نظر داشت نرخ
خریدی که این محصول از کشاورزان خریداری می شود با قیمت فروش آن

تفاوت زیادی دارد. 

وی با بیان اینکه دلال ها در زمان خرید زعفران این محصول را به
قیمت پایینی از کشاورزان خریداری می کنند افزود: خرید ۸ میلیون
تومان  زعفران از کشاورزان توسط دلال ها حتی به تولید کنندگان ضرر
می زند زیرا هزینه تولید یک کیلوگرم زعفران ۹ میلیون تومان است.

 سرپرست سازمان مرکزی تعاون روستایی با بیان اینکه 27 هزار هکتار
زمین  به زیر کشت کشاورزان رفته است و اشتغال بالایی برای مردم
منطقه و روستائیان دارد ادامه داد:به خاطر کرونا وضعیت صادرات
زعفران مناسب نبود و لازم است که از تولید کنندگان حمایت صورت

گیرد.
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برآورد تولید ۵۰۰ تن زعفران در سال جاری

وی با بیان اینکه خرید زعفران توسط تشکل های زیر نظر سازمان
تعاون روستایی انجام می شود تصریح کرد: برآورد شده است که در سال
جاری ۵۰۰ تن زعفران در کشور تولید شود که در سال گذشته حدود ۳۵۰

تن زعفران تولید شده بود.

سرپرست سازمان تعاون روستایی  ایران اظهار داشت: نرخ فروش هر
کیلوگرم زعفران که به دست مصرف کننده نهایی یعنی مردم به صورت
مثقال و گرم فروخته می شود در واقع  18 میلیون و ۵۰۰ هزار تومان
است درحالی که همان محصول  به قیمت ۷ تا ۸ میلیون تومان از

کشاورزان خریداری شده است.

وی افـزود: ایـن ۱۰ میلیـون مـابه التفـاوت بـه جیـب دلال هـا مـی
رود درحالی که آنها  زعفران را تنها بسته بندی میکند و به مردم

می فروشد.

مدیرعامل سازمان تعاون روستایی ادامه داد:در این شرایط تولید
کننده متضرر میشود و مصرف کننده نیز گران می خرد و تمام منفعت به

جیب دلان می رود.

وی اظهار داشت که تشکل های سازمان تعاون روستایی این آمادگی را
دارد که این محصول را با قیت ۱۰ درصد زیر قیمت بازار عرضه کند تا

در هر فروشگاه فیزیکی یا فضای مجازی عرضه کند.

غنیزاده در پاسخ به اینکه در سال جاری نیز سازمان تعاون روستایی
اقدام به خرید توافقی زعفران از کشاورزان می کند، گفت: در سال
جاری اگر بازار در حالت تعادل و به نفع کشاورزان باشد، ورود
نمیکنیم اما در صورتی که در سال جاری نیز قیمت زعفران پایین باشد

دوباره برای خرید توافقی خواهیم داشت.

سرویس خبری: کشاورزی
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مهنــدس علیرضــا غنــی زاده بــه
عنوان معاون وزیر، مدیرعامل و
رئیــس سازمــان مرکــزی تعــاون

روستایی معرفی شد

وزیر جهاد کشاورزی در حکمی «علیرضا غنیزاده » را به سمت سرپرست
سازمان مرکزی تعاون روستایی منصوب کرد.

به گزارش روز چهارشنبه وزارت جهاد کشاورزی، در حکم کاظم خاوازی
آمده است: امید است با همکاری نیروهای متخصص و متعهد آن سازمان

در نیل به اهداف بخش کشاورزی گام های موثر بردارید.

مهندس غنی زاده سوابق اجرایی و مدیریتی به عنوان مدیر عامل مجتمع
اقتصادی هلدینگ توسعه کشاورزی و دامپروری کمیته امداد امام خمینی
ره، نمایندگی دوره پنجم مجلس شورای اسلامی از حوزه ارومیه، مدیر
کل اطلاعات شهرستان ارومیه و مدیر عامل شرکت داتک زیرمجموعه

اپراتور رایتل را در سوابق خود دارد.

پیش از این حسین شیرزاد مسوولیت مدیرعاملی سازمان مرکزی تعاون
روستایی ایران را بر عهده داشت.
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